
2014年 1 月 11 日 星期六

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

信息披露

B1

Disclosure

今日公告导读

Bulletin Board

北京安控科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行公告及

投资风险特别公告之更正公告

北京安控科技股份有限公司（以下简称"安控股份"或"发行人"）

及董事会全体成员确保公告内容真实、准确、完整，并对公告中的任何

虚假记载，误导性陈述或重大遗漏承担责任。

安控股份于2014年1月10日在 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮网上刊登了《北京安控科技股份有

限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》和《北京安控科

技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市投资风险特别公

告》。发行人与保荐机构及主承销商安信证券股份有限公司（以下简

称"安信证券"或"主承销商"），经协商决定承销保荐费用按照10.40%的

承销费率由新老股东分摊。本次公开发售股份的董事、监事、高级管理

人员承诺按照10.40%的费率向主承销商支付承销费。 安信证券承诺，

放弃向除前述人员以外的其他参与公开发售股份的老股东收取承销

费用，同时承诺与发行人及发行人老股东不存在额外的收费条款。由

于老股东减持需要自行承担承销保荐费用， 本次发行承销保荐费用

由5,336.4428万元减少到1,830.1598万元， 相应募集资金总额和发行

股数由21,148.6907万元和1,445万股分别减少到17,597.6907万元和1,

345万股。 发行公告和投资风险特别公告中关于本次发行股份数量、

发行新股数量、 回拔前网下初始发行数量、 回拔前网上初始发行数

量、摊薄后发行市盈率、预计募集资金总额、预计募集资金净额的数

据进行更正， 初步询价有效报价及可参与网下申购的投资者名单及

有效拟申购股数等未发生变化。

《北京安控科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告》和《北京安控科技股份有限公司首次公开发行股票并在创

业板上市投资风险特别公告》的其他内容不变，由此给投资者带来的

不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

发行人：北京安控科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：安信证券股份有限公司

2014年1月10日

证券代码：000016、200016� � �证券简称：深康佳A、深康佳B� � �公告编号：2014-02

康佳集团股份有限公司

关于公司副总裁辞职的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司董事局于近日收到公司副总裁程大厚先生递交的书面 《辞职报告》。 因个人原

因，程大厚先生请求辞去公司副总裁职务。程大厚先生的辞职自《辞职报告》送达董事局时

生效。程大厚先生辞职后将不再担任公司的任何职务。

程大厚先生在担任本公司副总裁期间，工作尽职尽责，勤勤恳恳，公司董事局由衷表示

感谢。

特此公告。

康佳集团股份有限公司董事局

二○一四年一月十一日

证券代码：002466� � � �证券简称：天齐锂业 公告编号：2014-� 002

四川天齐锂业股份有限公司关于非公开

发行股票申请获得中国证券监督管理

委员会发行审核委员会审核通过的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

2014

年

1

月

10

日，中国证券监督管理委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）发行审核委员会对四

川天齐锂业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）非公开发行股票的申请进行了审核。根据会议审

核结果，公司本次非公开发行股票的申请获得通过。

公司将在收到中国证监会正式核准批复的文件后另行公告。

特此公告。

四川天齐锂业股份有限公司董事会

二○一四年一月十一日

证券代码：002269� � � �证券简称：美邦服饰 公告编号：G20140110001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

2014年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、会议召开和出席情况

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2014

年第一次临时股东大会于

2013

年

12

月

25

日发出通知，于

2014

年

1

月

10

日上午

9:30

在上海市虹口区东大名路

588

号

G

楼会议室召

开，此次表决采用现场投票、网络投票与委托独立董事投票相结合的方式。参加本次表决的股

东及股东代表共计

62

名，代表公司股份

890,006,897

股，占公司股份总数的

88.56%

：其中现场参

与表决的股东及股东代表

15

名，代表公司股份

766,587,842

股，占公司股份总数的

76.2774%

；通

过网络参与表决的股东及股东代表

47

名， 代表公司股份

123,419,055

股， 占公司股份总数的

12.2805%

。

会议由公司第二届董事会召集，公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的君合律师事

务所上海分所见证律师出席或列席了本次股东大会。会议由公司董事周文武先生主持，会议的

召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、提案审议和表决情况

本次临时股东大会无新提案提交表决，也无提案被修改或否决情况。出席会议的股东对本

次会议审议的全部议案进行了认真审议，会议采取逐项审议、集中表决、记名投票方式审议并

通过了如下议案（其中，议案一、二、四、五、六须经参与投票的股东（包括股东代理人）所持表决

权的

2/3

以上表决通过后方能生效；议案三和议案七采用累积投票方式表决通过。）：

一、审议并通过《关于修改

<

公司章程

>

的议案》

1.1

对《公司章程》第一条的修改

同意

890,006,647

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99997%

，反对

250

股，弃权

0

股。

1.2

对《公司章程》第一百二十一条的修改

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

【详细内容见深圳证券交易所指定网站（

http://www.cninfo.com.cn

）】

二、审议并通过《关于修改

<

董事会议事规则

>

的议案》

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

【详细内容见深圳证券交易所指定网站（

http://www.cninfo.com.cn

）】

三、审议并通过《关于公司董事会换届选举的议案》

3.1

《选举周成建先生为公司第三届董事会董事》

同意

864,336,136

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

97.11567%

。

3.2

《选举周文武先生为公司第三届董事会董事》

同意

864,336,236

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

97.11568%

。

3.3

《选举尹剑侠先生为公司第三届董事会董事》

同意

864,336,136

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

97.11567%

。

3.4

《选举郁亮先生为公司第三届董事会独立董事》

同意

864,336,136

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

97.11567%

。

3.5

《选举单喆慜女士为公司第三届董事会独立董事》

同意

864,337,036

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

97.11577%

。

四、审议并通过《关于公司

<

限制性股票激励计划（草案修订稿）

>

的议案》

4.1

激励对象的确定依据和范围

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.2

标的股票的来源和股票数量

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总

数的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.3

限制性股票的分配情况

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.4

激励计划的有效期、授予日、锁定期、解锁期和禁售期

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.5

限制性股票的授予价格

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.6

授予与解锁条件

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.7

激励计划的调整方法和程序

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.8

会计处理方法

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.9

授予与解锁的程序

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.10

预留权益的处理

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数

的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

4.11

公司

/

激励对象各自的权利义务

同意

890,006,647

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

99.99997%

，反对

250

股，弃权

0

股。

4.12

公司

/

激励对象发生异动的处理

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

99.99994%

，反对

250

股，弃权

300

股。

【详细内容见深圳证券交易所指定网站（

http://www.cninfo.com.cn

）】

五、审议并通过《关于公司〈限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》

同意

890,006,347

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

99.99994%

，反对

550

股，弃权

0

股。

【详细内容见深圳证券交易所指定网站（

http://www.cninfo.com.cn

）】

六、审议并通过 《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的

议案》

同意

890,006,647

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

99.99997%

，反对

250

股，弃权

0

股。

七、审议并通过《关于公司监事会换届选举的议案》

7.1

《选举徐斌先生为公司第三届监事会监事》

同意

856,587,642

股，占出席本次会议股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

96.24506%

。

四、律师见证情况

本次临时股东大会由北京市君合律师事务所指派律师现场见证， 并出具了法律意见书，

其结论性意见为：公司

2014

年第一次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及

表决程序等事宜，均符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议合法

有效。

五、备查文件

1

、公司

2014

年第一次临时股东大会会议决议；

2

、北京市君合律师事务所关于公司

2014

年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

董事会

2014年1月11日

证券代码：600458� � � � �证券简称：时代新材 编号：临2014-001

株洲时代新材料科技股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013

年

12

月

11

日，公司第六届董事会第十六次会议审议通过了《株洲时代新材料科技股

份有限公司重大资产购买预案》等与本次重大资产重组相关的议案，并签署了附生效条件的

相关协议， 具体内容详见公司于

2013

年

12

月

12

日在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》及上海证券交易所网站上发布的公告。公司股票已于

2013

年

12

月

12

日开市起复牌。

一、重大资产重组进展情况

目前， 本公司以及有关各方正在积极推进本次重大资产重组所涉及的审计、 评估等工

作，重组报告书以及相关文件正在加紧编制和审核中。待上述工作完成后，公司将再次召开

董事会审议本次重大资产重组相关事项，同时公告本次重大资产重组的相关文件，并按照相

关法律法规的规定，履行相关审批程序。

二、特别提示

1．

截至本公告日，公司未发现存在可能导致公司董事会或者交易对方撤销、终止本次重大资

产重组方案或对本次重大资产重组方案做出实质性变更的相关事项。

2．

公司于

2013

年

12

月

12

日披露的《株洲时代新材料科技股份有限公司重大资产购买预案》声

明第四节

"

重大风险提示

"

中已充分说明了本次重大资产重组的相关风险，提请投资者认真阅读

有关内容。

3．

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及上海证券交易所关于上市公司重大资产重组信

息披露工作备忘录的有关规定， 公司在发出召开审议本次重大资产重组事项的股东大会通知之

前，将每三十日发布一次重大资产重组进展公告。

特此公告。

株洲时代新材料科技股份有限公司

董事会

2014年1月11日

证券简称：金科股份 证券代码：000656 � � �公告编号：2014-005号

金科地产集团股份有限公司关于接受委托贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

为促进公司项目的开发建设，公司于

2013

年

1

月

8

日与银华财富资本管理（北京）有限公

司（以下简称

"

银华资本

"

）签订《人民币委托贷款合同》，接受其通过中国银行内江分行向公

司提供委托贷款

100,000

万元（以实际放款金额为准）。

一、本次交易基本情况

公司接受银华资本通过中国银行内江分行向公司提供人民币

100,000

万元的委托贷

款，公司同意自合同履行日起按综合融资成本

11.3%

年率向相关方支付资金费用，本次委

托贷款资金将分三期到位（第一期

40,000

万元，第二期

30,000

万元，第三期

30,000

万元），其

本金将按照对应合同约定可提前还款或到期一次性还款。

二、本次交易涉及协议主要内容：

1

、本次委托贷款期限：至成立之日起两年。

2

、资金占用费：公司按综合融资成本

11.3%

年率（含利息成本及其他费用）支付资金费

用。

3

、本次委托贷款到期还款方式：委托贷款本金按合同约定可提前还款或到期一次性还款。

4

、本次委托贷款资金成本支付方式：本次委托贷款所产生的资金成本不超过

9%

的部

分按年支付，其余部分按半年支付。

5

、担保措施：（

1

）公司以持有全资子公司成都金科房地产开发有限公司

92.67%

的股权

提供质押担保；

（

2

）公司控股股东重庆市金科投资控股（集团）有限责任公司及实际控制人黄红云夫妇

为本次委托贷款提供连带责任保证担保。

三、交易方基本情况介绍

1

、公司名称：金科地产集团股份有限公司

注册地址：重庆市江北区复盛镇正街（政府大楼）

法定代表人：黄红云

注册资本：

1,158,540,051

元

主营业务范围：房地产开发

截止

2012

年末，经审计总资产为

5,201,520.94

万元，净资产为

694,601.43

万元，

2012

年实现主

营业务收入

1,034,865.57

万元，净利润

127,937.52

万元。

截止

2013

年

9

月末，公司总资产为

6,331,988.04

万元，净资产

774,509.65

万元，实现主营业务

收入

879,764.04

万元，净利润

93,202.39

万元。

2

、公司名称：银华财富资本管理（北京）有限公司

注册地址：北京市怀柔区北房镇幸福西街

1

号

301

室

法定代表：王立新

注册资本：

2000

万元

经营范围：许可经营项目：特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。一般

经营项目：无。

银华资本与本公司不存在关联关系。

四、本次交易对公司的影响

1

、本委托贷款事项不构成关联交易，其利率公允，并有助于增加本公司资金流动性，促进

业务发展。

2

、对公司的正常生产经营不存在重大影响，不会损害公司及股东的利益，对公司业务的独

立性无影响。

五、备查文件

1

、相关合同文本。

特此公告

金科地产集团股份有限公司董事会

二○一四年一月十日

益民基金管理有限公司关于旗下部分基金开通光大银行的

基金定期定额投资和转换业务同时参加申购费率优惠活动的公告

为了更好地满足投资者的理财需求

,

并鼓励投资者树立长期价值投资理念

,

益民基金管

理有限公司

(

以下简称

"

本公司

")

与中国光大银行股份有限公司

(

以下简称

"

光大银行

")

协商一

致后决定

,

自

2014

年

1

月

14

日起

,

本公司旗下益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金

(

基

金代码

:000410)

开通光大银行的基金定期定额投资业务和基金转换业务，本公司旗下益民

核心增长灵活配置混合型证券投资基金

(

基金代码

:560006)

开通光大银行的基金转换业务

,

同

时增加益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金

(

基金代码

:000410)

参加光大银行电子渠

道基金申购及定期定额申购费率优惠活动。现将相关事项公告如下

:

一、关于基金定期定额投资业务

基金定期定额投资业务

(

或简称基金定投

)

是指投资者通过向有关销售机构提出申请

,

约

定每期扣款日、扣款金额及扣款方式

,

由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定银行账户

内自动完成扣款及基金申购申请的一种投资方式。 定期定额投资业务并不构成对基金日常

申购、赎回等业务的影响

,

投资者在办理基金定期定额投资业务的同时

,

仍然可以进行日常申

购、赎回业务。投资者通过光大银行定期定额申购本基金的单次申购金额最低限额为人民币

300

元

,

具体以光大银行的业务规则为准。

二、开通基金转换业务

基金转换业务适用于益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金

(

基金代码

:000410)

与

益民核心增长灵活配置混合型证券投资基金

(

基金代码

:560006)

。益民服务领先灵活配置混

合型证券投资基金

(

基金代码

:000410)

转换起点为

100

份，益民核心增长灵活配置混合型证券

投资基金

(

基金代码

:560006)

转换起点为

500

份。本公司今后发行的其他开放式基金将视具体

情况决定是否开展基金转换业务

,

本基金管理人将另行公告。

三、关于电子渠道费率优惠活动

（一）申购费率优惠

投资者通过光大银行电子渠道（网银、电话、手机），日常申购上述基金（场外前端模式），

原申购费率高于

0.6%

的，其申购费率在原申购费率基础上实行

6

折优惠

,

优惠后费率不低于

0.6％

；原申购费率低于

0.6%

（含

0.6％

），或为固定金额的，则按原申购费率执行。

（二）定期定额费率优惠

投资者与中国光大银行签订的基金定期定额投资业务协议，日常定期定额申购上述基金（场

外前端模式），原申购费率高于

0.6%

的，其定期定额申购费率在原申购费率基础上实行

8

折优惠，

优惠后费率不低于

0.6％

；原申购费率低于

0.6%

（含

0.6％

），或为固定金额的，则按原申购费率执行。

原申购费率参见本基金的基金合同及招募说明书。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情

:

1

、中国光大银行股份有限公司

公司网址：

www.cebbank.com

客服电话：

95595

2

、益民基金管理有限公司

公司网址：

www.ymfund.com

客服电话：

4006508808 010-63105559

投资者欲了解基金详细情况

,

请仔细阅读基金合同、招募说明书等相关文件

,

也可以致电本公

司客户服务电话或登录本公司网站

www.ymfund.com

查询。

本公司保留对本公告的解释权和修改权。

风险提示

:

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

,

但不保证基

金一定盈利

,

也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一

种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险

,

不能保证投资人

获得收益

,

也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于基金时应认真阅读基金的基金合同、

招募说明书等资料。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

益民基金管理有限公司

二零一四年一月十一日

０００００６

深振业

Ａ Ｂ２９

００００１６

深康佳

Ａ Ｂ１

００００３５ ＊ＳＴ

科健

Ｂ２７

００００４５

深纺织

Ａ Ｂ４

００００５０

深天马

Ａ Ｂ２８

００００５９

辽通化工

Ｂ５

００００９９

中信海直

Ｂ３２

０００１５９

国际实业

Ｂ２２

０００４０４

华意压缩

Ｂ２４

０００４１５

渤海租赁

Ｂ２２

０００５０１

鄂武商

Ａ Ｂ３１

０００５０２

绿景控股

Ｂ２３

０００５３２

力合股份

Ｂ２７

０００５５５ ＊ＳＴ

太光

Ｂ１２

０００５９８

兴蓉投资

Ｂ２６

０００６１０

西安旅游

Ｂ３１

０００６２６

如意集团

Ｂ１７

０００６３０

铜陵有色

Ｂ２２

０００６５６

金科股份

Ｂ１

０００６６７

名流置业

Ｂ１８

０００６８３

远兴能源

Ｂ１９

０００７３２

泰禾集团

Ｂ３２

０００７５５

山西三维

Ｂ２４

０００７５９

中百集团

Ｂ３５

０００７８０

平庄能源

Ｂ２５

０００７９０

华神集团

Ｂ４

０００７９６

易食股份

Ｂ１１

０００８００

一汽轿车

Ｂ１６

０００８１５

美利纸业

Ｂ２４

０００８５２

江钻股份

Ｂ３１

０００００１

平安银行

Ｂ２２

深市主板

０００８６８

安凯客车

Ｂ１７

０００８７５

吉电股份

Ｂ４

０００９１３

钱江摩托

Ｂ２３

０００９２１

海信科龙

Ｂ２９

０００９３９

凯迪电力

Ｂ２２

０００９８１

银亿股份

Ｂ３６

０００９８８

华工科技

Ｂ１３

０００９９０

诚志股份

Ｂ２１

０００９９９

华润三九

Ｂ２５

００２００５

德豪润达

Ｂ２７

００２０２１

中捷股份

Ｂ３２

００２０２７

七喜控股

Ｂ２３

００２０３４

美欣达

Ｂ３１

００２０３５

华帝股份

Ｂ２１

００２０５６

横店东磁

Ｂ２９

００２０６１

江山化工

Ｂ３０

００２１１５

三维通信

Ｂ２４

００２１３１

利欧股份

Ｂ２８

００２１４２

宁波银行

Ｂ２５

００２１９０

成飞集成

Ｂ３１

００２１９２

路翔股份

Ｂ３１

００２１９６

方正电机

Ｂ３３

００２２０４

大连重工

Ｂ７

００２２１２

南洋股份

Ｂ１８

００２２２６

江南化工

Ｂ２０

００２２３０

科大讯飞

Ｂ１７

００２２３８

天威视讯

Ｂ２９

００２２３９

金飞达

Ｂ９

００２００４

华邦颖泰

Ｂ２１

深市中小板

００２２４５

澳洋顺昌

Ｂ８

００２２５３

川大智胜

Ｂ２７

００２２６９

美邦服饰

Ｂ１

００２２７８

神开股份

Ｂ２０

００２２８０

新世纪

Ｂ２０

００２３０１

齐心文具

Ｂ１７

００２３１０

东方园林

Ｂ２７

００２３２０

海峡股份

Ｂ１６

００２３３４

英威腾

Ｂ３６

０００９５８ ＊ＳＴ

东热

Ｂ３１

０００９５１

中国重汽

Ｂ２４

００２３６５

永安药业

Ｂ３４

００２３６８

太极股份

Ｂ３５

００２３７５

亚厦股份

Ｂ２９

００２３８２

蓝帆股份

Ｂ１９

００２３９０

信邦制药

Ｂ７

００２４００

省广股份

Ｂ１２

００２４０５

四维图新

Ｂ３０

００２４０７

多氟多

Ｂ２２

００２４１６

爱施德

Ｂ９

００２４１９

天虹商场

Ｂ３３

００２４２４

贵州百灵

Ｂ２

００２４３７

誉衡药业

Ｂ１３

００２４３９

启明星辰

Ｂ３１

００２４５２

长高集团

Ｂ２５

００２４５３

天马精化

Ｂ２９

００２４５８

益生股份

Ｂ２３

００２４５８

益生股份

Ｂ１１

００２４５９

天业通联

Ｂ１９

００２４６４

金利科技

Ｂ３２

００２４６５

海格通信

Ｂ９

００２４６６

天齐锂业

Ｂ１

００２４６７

二六三

Ｂ１１

００２４７０

金正大

Ｂ１０

００２４７７

雏鹰农牧

Ｂ３１

００２４８６

嘉麟杰

Ｂ２１

００２５１０

天汽模

Ｂ２６

００２５１４

宝馨科技

Ｂ３２

００２５２０

日发精机

Ｂ３２

００２５２４

光正集团

Ｂ１５

００２５２６

山东矿机

Ｂ２６

００２５３１

天顺风能

Ｂ３６

００２５３８

司尔特

Ｂ５

００２５４１

鸿路钢构

Ｂ３３

００２３４７

泰尔重工

Ｂ２８

００２５４２

中化岩土

Ｂ２６

００２５５５

顺荣股份

Ｂ２４

００２５６５

上海绿新

Ｂ２３

００２５６８

百润股份

Ｂ４

００２５７５

群兴玩具

Ｂ２７

００２５７８

闽发铝业

Ｂ２１

００２５８１

万昌科技

Ｂ７

００２５９３

日上集团

Ｂ３６

００２６０７

亚夏汽车

Ｂ２４

００２６１６

长青集团

Ｂ２８

００２６２５

龙生股份

Ｂ３６

００２６３１

德尔家居

Ｂ２１

００２６３５

安洁科技

Ｂ２０

００２６６２

京威股份

Ｂ７

００２６７５

东诚生化

Ｂ２０

００２６７７

浙江美大

Ｂ３６

００２６８７

乔治白

Ｂ２１

３００３７０

安控股份

Ｂ１

６０００６８

葛洲坝

Ｂ２８

６０００７４ ＊ＳＴ

中达

Ｂ２７

６０００８９

特变电工

Ｂ１６

６００１０１

明星电力

Ｂ２６

６００１１７

西宁特钢

Ｂ２９

６００１３２

重庆啤酒

Ｂ２８

６００１４１

兴发集团

Ｂ５

６００１５１

航天机电

Ｂ２３

６００２０８

新湖中宝

Ｂ２８

３００１４７

香雪制药

Ｂ３１

创业板

６０００１６

民生银行

Ｂ２８

沪市主板

６００２２１

海南航空

Ｂ１０

６００２２７

赤天化

Ｂ７

６００２３４ ＊ＳＴ

天龙

Ｂ１０

６００２３８

海南椰岛

Ｂ１０

６００２３９

云南城投

Ｂ１１

６００２５１

冠农股份

Ｂ１６

６００２９２

中电远达

Ｂ２６

６００３０６

商业城

Ｂ１７

６００３２３

瀚蓝环境

Ｂ３２

６００３３１

宏达股份

Ｂ３４

６００３５０

山东高速

Ｂ４

６００３５５

精伦电子

Ｂ２１

６００３６９

西南证券

Ｂ４

６００３８１ ＊ＳＴ

贤成

Ｂ２２

６００３９０

金瑞科技

Ｂ２８

６００３９２

盛和资源

Ｂ２８

６００３９３

东华实业

Ｂ１７

６００３９６

金山股份

Ｂ３４

６００４１８

江淮汽车

Ｂ３０

６００４４６

金证股份

Ｂ６

６００４５８

时代新材

Ｂ１

６００５４３

莫高股份

Ｂ２５

６００５４５

新疆城建

Ｂ２１

６００５７５

芜湖港

Ｂ２９

６００５８１

八一钢铁

Ｂ２５

６００６０３ ＊ＳＴ

兴业

Ｂ２３

６００６３４ ＳＴ

澄海

Ｂ２７

６００６３５

大众公用

Ｂ２４

６００６４４

乐山电力

Ｂ２３

６００６５３

申华控股

Ｂ２５

６００６６５

天地源

Ｂ２５

６００６７４

川投能源

Ｂ４

６００７０３

三安光电

Ｂ２６

６００７０５

中航投资

Ｂ３０

６００７３０

中国高科

Ｂ９

６００７８３

鲁信创投

Ｂ３０

６００８１１

东方集团

Ｂ２５

６００８１５

厦工股份

Ｂ１７

６００８４７

万里股份

Ｂ１４

６００８６８

梅雁吉祥

Ｂ３０

６００８８１

亚泰集团

Ｂ２７

６００９９９

招商证券

Ｂ２３

６０１００８

连云港

Ｂ２５

６０１０１２

隆基股份

Ｂ７

６０１１３９

深圳燃气

Ｂ３２

６０１１６６

兴业银行

Ｂ２１

６０１７７７

力帆股份

Ｂ２２

６０１８６６

中海集运

Ｂ１６

６０１８９８

中煤能源

Ｂ２０

６０１８９９

紫金矿业

Ｂ２４

６０１９０１

方正证券

Ｂ５

６０３００１

奥康国际

Ｂ１１

６０３００８

喜临门

Ｂ２９

东方证券资产管理

Ｂ１８

工银瑞信标普全球

Ｂ４１

广发基金

Ｂ２７

国泰国策驱动

Ｂ１４

海富通养老

Ｂ１５

华富基金

Ｂ２６

华泰柏瑞沪深

３００ Ｂ１８

汇丰晋信

Ｂ２６

基金净值

Ｂ７

建信上证社会责任

Ｂ４０

建信上证社会责任联接

Ａ１５

建信转债增强

Ａ１６

诺安汇鑫保本

Ｂ３９

，

Ｂ４０

诺安双利债券

Ｂ３

鹏华基金

Ｂ１１

上投摩根核心优选

Ｂ４４

泰信中证

２００ Ｂ４２

万家和谐增长

Ｂ１９

新华基金

Ｂ２６

信诚基金

Ｂ３０

益民基金

Ｂ１

银河领先债券

Ｂ４３

招商基金

Ｂ３０

中海基金

Ｂ１６

中欧基金

Ｂ１１

博时特许价值

Ｂ３７

，

Ｂ３８

基金

６０１７２７

上海电气

Ｂ３２

６０１３６９

陕鼓动力

Ｂ３６

６０１５９９

鹿港科技

Ｂ２３

６０１６００

中国铝业

Ｂ２４

证券代码：600425� � � �证券简称：青松建化 编号：临2014-001

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

公司及控股子公司

2013

年获得政府补助的情况如下：

1

、

2013

年

10

月

21

日，公司收到新疆兵团农一师财务局文件师财企发

[2013]252

号《关于拨

付

2013

年

"

中央专项

"

暨

"

双五千

"

补助费资金的通知》，根据通知，公司及控股子公司共计收到

补助费资金

1,947.75

万元。

2

、

2014

年

1

月

9

日， 公司收到新疆生产建设兵团第一师财务局文件师财企发

[2013]435

号

《关于拨付专项资金的通知》。根据通知，公司于

2013

年

12

月

31

日收到

"

整合收购中一次性贴息

补助

"2,000

万元。

3

、

2014

年

1

月

10

日，公司收到新疆维吾尔自治区阿拉尔市财政局文件市财预发

[2013]1

号

《关于下达

2013

年度新疆青松建材化工（集团）股份有限公司财政补贴资金的通知》。根据通

知，公司于

2013

年

12

月

16

日收到

"2013

年度电费差价财政补贴资金

"2,000

万元。

以上三项补助资金共计

5,947.75

万元，公司收到款项后，列入

"

营业外收入科目

"

。

二、补助的类型及对公司的影响

公司根据补助款项的类型及时进行了相关会计处理，预计上述补助将对公司

2013

年度的

净利润产生一定影响，具体的会计处理及其对公司相关财务数据的影响将以会计师事务所审

计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

董事会

2014年1月10日


